

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 001 Bates quirúrgiques de protecció estàndar
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30003916	Bata cirurg protecc estàndar L estèril	6012002230	B	000	1,391000	2,060000	1,700000	67.274,000	UNI	138.584,44	114.365,80	37,4	21
30003917	Bata cirurg protecc estàndar M estèril	6012002220	B	000	1,391000	2,060000	1,700000	31.626,000	UNI	65.149,56	53.764,20	37,4	21
30003918	Bata cirurg protecc estàndar XL estèril	6012002240	B	000	1,391000	2,060000	1,700000	24.152,000	UNI	49.753,12	41.058,40	37,4	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 004 Talles quirúrgiques
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000402	Talla quirúrgica ober adhes 6x8cm50x60	6016109520	B	000	0,479000	0,380000	0,310000	12.450,000	UNI	4.731,00	3.859,50	74,4	21
30000411	Talla quirúrg ober rodo adh Ø7cm 50x60cm	6016107302	B	000	0,270000	0,330000	0,270000	64.164,000	UNI	21.174,12	17.324,28	64,8	21
30000466	Talla quirúrgica adhesiv lateral 50x50cm	6016105102	B	000	0,198000	0,344000	0,284000	24.060,000	UNI	8.276,64	6.833,04	42,6	21
30001464	Talla quirúrgica adhesiv lateral 75x90cm	6016105402	B	000	0,490000	0,559000	0,462000	205.970,00 0	UNI	115.137,23	95.158,14	55,44	21
30001465	Talla quirúrgica TST imperm 75x90cm	6016100602	B	000	0,280000	0,340000	0,280000	1.079.979,000	UNI	367.192,86	302.394,12	33,6	21
30001522	Talla quirúrgi TST imper55gr/m² 50x100cm	6016100605	B	000	0,250000	0,382000	0,316000	6.146,000	UNI	2.347,77	1.942,14	79	21
30003924	Talla quirúrg ober rodo adh Ø7cm 75x90cm	6016107502	B	000	0,342400	0,480000	0,400000	38.523,000	UNI	18.491,04	15.409,20	52	21
30003926	Talla quirúrgi TST imper 25gr/m² 50x75cm	6016100402	B	000	0,240000	0,280000	0,230000	26.944,000	UNI	7.544,32	6.197,12	46	21
30004995	Talla quirúrgica imperm	6016100202	B	000								46,8	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	50x50 cm				0,180000	0,220000	0,180000	167.071,00 0	UNI	36.755,62	30.072,78		
30023445	Talla quirur extra absorb 48x40cm 6capes	6016132600	B	000	1,200000	1,720000	1,420000	3.385,000	UNI	5.822,20	4.806,70	56,8	21
30028190	Talla quirúrg ober rodo Ø5 50x60cm	6016109511	B	000	0,224700	0,270000	0,220000	4.346,000	UNI	1.173,42	956,12	55	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 005 Llençols quirúrgics
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000403	Llençol quir U 6x70cm adhes -150x200cm L	6016108202	B	000	1,860000	4,050000	3,350000	2.239,000	UNI	9.067,95	7.500,65	93,8	21
30000405	Llençol quir artrosc genoll obø6 230x298	6016142000	B	000	6,150000	9,400000	7,770000	272,000	UNI	2.556,80	2.113,44	62,16	21
30000406	Llençol Craneotomia a/re fluids 230x300	6016142502	B	000	9,800000	12,180000	10,070000	245,000	UNI	2.984,10	2.467,15	90,63	21
30001466	Llençol quir TST adh lateral 175x175 cm	6016105902	B	000	1,500000	1,550000	1,280000	1.956,000	UNI	3.031,80	2.503,68	38,4	21
30001518	Llençol quir TST adh lateral 180x150 cm	6016105702	B	000	1,350000	1,450000	1,200000	11.016,000	UNI	15.973,20	13.219,20	36	21
30002044	Llençol quir TST adh lateral 240x150 cm	6016105802	B	000	1,490000	1,720000	1,420000	25.155,000	UNI	43.266,60	35.720,10	35,5	21
30002216	Llençol quir laparoscòpia 196x269x303 cm	6016141400	B	000	11,970000	9,290000	7,680000	9,000	UNI	83,61	69,12	92,16	21
30003002	Llençol angiogra femo 235x365cm ob 5x8cm	6016140104	B	000	4,950000	7,720000	6,380000	2.792,000	UNI	21.554,24	17.812,96	108,46	21
30003922	Llençol quir extremi fene 5x7cm230x318cm	6016142200	B	000	7,320000	8,390000	6,930000	2.506,000	UNI	21.025,34	17.366,58	62,37	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30004325	Llençol quir oftamologia 165x178cm	6016142800	B	000	2,710000	5,020000	4,150000	480,000	UNI	2.409,60	1.992,00	87,15	21
30004909	Equip artroscòpia genoll, 1 element	6016142000	B	000	6,290000	9,410000	7,780000	43,000	UNI	404,63	334,54	62,24	21
30013136	Llençol quir maluc obe 17x21/217-290x350	6016141800	B	000	11,150000	14,040000	11,600000	273,000	UNI	3.832,92	3.166,80	92,8	21
30018315	Llençol oftalmo 140x150(adhesiu 8x10cm)	6016142802	B	000	3,200000	4,960000	4,100000	1.642,000	UNI	8.144,32	6.732,20	61,5	21
30019243	Llençol quir imp 220x240cm ob Ø12 cm	6016109501	B	000	2,550000	4,110000	3,400000	363,000	UNI	1.491,93	1.234,20	54,4	21
30019244	Llençol quir obertura 5x7cm-120x150cm L	6016109202	B	000	1,250000	1,790000	1,480000	2.085,000	UNI	3.732,15	3.085,80	74	21
30019652	Llençol inserció vies 8 fenestracions	6016143500	B	000	9,700000	10,890000	9,000000	3.587,000	UNI	39.062,43	32.283,00	180	21
30033660	Llençol angiografia obert Ø15cm234x395cm	6016143202	B	000	5,250000	7,990000	6,600000	57,000	UNI	455,43	376,20	79,2	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 006 Cobertors quirúrgics
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001520	Cobertor taula Mayo imperm 80x145cm	6016130180	B	000	0,790000	1,910000	1,580000	30.901,000	UNI	59.020,91	48.823,58	79	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 008 Camps d'incisió adhesius
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000319	Camp incisió poliurieta adhesiu 45x55cm	4272305004GB ZSME	B	000	4,800000	5,760000	4,760000	5.566,000	UNI	32.060,16	26.494,16	142,8	21
30016893	Camp qui aïllam vert 240x320 bol col flu	6016143600	B	000	10,000000	9,660000	7,980000	139,000	UNI	1.342,74	1.109,22	159,6	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 009 Bosses i cintes quirúrgiques
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000333	Bossa qui recoll líquid sort+filtr 56x90	6016131301	B	000	2,300000	2,030000	1,680000	3.150,000	UNI	6.394,50	5.292,00	126	21
30000408	Cinta quirúrgica adhesiva 8-10x50cm est	6016139900	B	000	0,180000	0,305000	0,252000	31.353,000	UNI	9.562,67	7.900,96	30,24	21
30059957	Cinta velcro subjecció tubs 2,5x30cm	6016132700	B	000	0,700000	0,700000	0,580000	1.527,000	UNI	1.068,90	885,66	69,6	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 010 Funda quirúrgica per a camal i braçal
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001463	Funda-camal quirúrgic TST 75x120cm	6016130802	B	000	0,979000	3,380000	2,790000	7.745,000	UNI	26.178,10	21.608,55	97,65	21
30001513	Funda-camal quirúrgic 25x80 estèril	6016132500	B	000	0,909500	1,720000	1,420000	1.652,000	UNI	2.841,44	2.345,84	142	21
30002043	Funda-camal quirúrgic PE-TST 32x120cm	6016132501	B	000	1,065000	2,030000	1,680000	380,000	UNI	771,40	638,40	100,8	21
30003923	Funda-braçal avantbraç TST 50x50x30cm	6016130402	B	000	0,406600	1,740000	1,440000	13.677,000	UNI	23.797,98	19.694,88	172,8	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 011 Funda quirúrgica per a endoscòpia
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000415	Funda càmera laparoscòpia 18x250cm est	6016132302	B	000	0,660000	1,720000	1,420000	17.277,000	UNI	29.716,44	24.533,34	170,4	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 012 Funda quirúrgica per a intensificador d'
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30003829	Funda intensimatge subjelàst 127x64cmest	6016130532	B	000	0,930000	1,330000	1,100000	964,000	UNI	1.282,12	1.060,40	110	21
30006611	Funda intensimatge subjelàst 90x80cmest	6016130510	B	000	0,620000	1,060000	0,880000	3.992,000	UNI	4.231,52	3.512,96	88	21
30007524	Funda intensimatg circular 40x80cm est	6016130530	B	000	0,700000	0,970000	0,800000	2.270,000	UNI	2.201,90	1.816,00	128	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 017 Equips per a cures
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000503	Equip cures amb instrumental 13 elements	4254ME-PI- 360	B	000	0,535000	1,140000	0,940000	10.311,000	UNI	11.754,54	9.692,34	117,5	21
30000505	Equip sondatge vesical 7 elements	4254ME-UR- 402	B	000	1,262600	3,190000	2,640000	41.584,000	UNI	132.652,96	109.781,76	132	21
30008722	Equip per a sutures 7 elements	19013407	B	000	2,650000	3,990000	3,300000	21.563,000	UNI	86.036,37	71.157,90	231	21
30012931	Equip cures a/instrumental 6 elements	4254ME-PI- 361	B	000	3,584500	3,050000	2,520000	2.728,000	UNI	8.320,40	6.874,56	201,6	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 018 Equips (...) universals
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002056	Equip per a parts 5 elements	2018- S000334/1	B	000	4,970000	8,190000	6,770000	502,000	UNI	4.111,38	3.398,54	13,54	21
30002215	Equip cirurgia universal 8 elements	2023- S000379/2	B	000	6,320000	12,580000	10,400000	8.242,000	UNI	103.684,36	85.716,80	20,8	21
30002640	Equip resecció transuretral 5 elements	2023- S000380/1	B	000	8,030000	17,110000	14,140000	1.341,000	UNI	22.944,51	18.961,74	28,28	21
30003091	Eq bàsic cirurg cap a/turb ORL-CMF 6 el	2023- S000381/1	B	000	6,140000	16,810000	13,890000	1.583,000	UNI	26.610,23	21.987,87	27,78	21
30003096	Eq cir laparoscopica gine a/camals 6 el	2023- S000382/1	B	000	7,500000	18,820000	15,550000	76,000	UNI	1.430,32	1.181,80	31,1	21
30004318	Eq cirurgia d'extremitats a/Mayo 11 ele	2023- S000498/1	B	000	11,235000	17,510000	14,470000	632,000	UNI	11.066,32	9.145,04	28,94	21
30006746	Equip angiografia femoral 5 elements	2023- S000388/1	B	000	8,500000	14,500000	11,980000	160,000	UNI	2.320,00	1.916,80	23,96	21
30009223	Equip connexió-desconnexió diàlisi S 3el	4254DI- EX109-M	B	000	0,500000	0,750000	0,620000	81.485,000	UNI	61.113,75	50.520,70	93	21
30010016	Equip per a parts de 8	2018-	B	000								15,04	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	elements	S000344/1			5,640000	9,100000	7,520000	480,000	UNI	4.368,00	3.609,60		
30011595	Equip cirurgia abdomin-perine,6 elements	2023- S000390/1	B	000	10,310000	18,570000	15,350000	507,000	UNI	9.414,99	7.782,45	30,7	21
30011596	Equip artroscòpia d'espatlla 2 elements	6016122404	B	000	17,340000	18,770000	15,510000	311,000	UNI	5.837,47	4.823,61	31,02	21
30012659	Equip cirurgia universal alta abs 11 ele	2023- S000391/1	B	000	8,090000	12,920000	10,680000	945,000	UNI	12.209,40	10.092,60	21,36	21
30018672	Equip PT genoll/extremit inf 24 elements	2023- P000565/1	B	000	19,490000	27,540000	22,760000	414,000	UNI	11.401,56	9.422,64	45,52	21
30019300	Equip bàsic cirug pediàtrica a/Mayo 11el	2023- S000392/1	B	000	5,500000	11,350000	9,380000	31,000	UNI	351,85	290,78	18,76	21
30025014	Equip per a parts 9 elements	2023- P000575/1	B	000	7,750000	13,830000	11,430000	5.556,000	UNI	76.839,48	63.505,08	22,86	21
30029504	Equip infiltració caudal raquianest 12el	2023- P000577/1	B	000	8,140000	9,390000	7,760000	1.247,000	UNI	11.709,33	9.676,72	15,52	21
30053286	Equip connexió-desconnexió diàlisi M 3el	4254DI- EX109-S	B	000	0,500000	0,750000	0,620000	3.032,000	UNI	2.274,00	1.879,84	93	21
30054394	Equip sondatge vesical 9 elements	4254DI-EX110	B	000	2,835500	4,790000	3,960000	5.020,000	UNI	24.045,80	19.879,20	198	21
30061944	Equip Hipòfisi 46 elements	2023- P000580/1	B	000	60,000000	56,630000	46,800000	1,000	UNI	56,63	46,80	46,8	21
30061945	Equip vàlvula v.peritoneal 38 elements	2023- P000585/2	B	000	60,000000	53,910000	44,550000	1,000	UNI	53,91	44,55	44,55	21
30061946	Equip artrodesi cervical anterior 49 el	2023- P000589/1	B	000	60,000000	61,950000	51,200000	1,000	UNI	61,95	51,20	102,4	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 019 Equips (...) varis centres
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30006992	HVH/HUB/HUAV-Eq angio femoral-radi 31 el	2023- P000601/1	B	000	27,000000	35,030000	28,950000	4.894,000	UNI	171.436,82	141.681,30	57,9	21
30007915	GSS-ARN-Equip laparos decúbit supí 14 el	2023- S000487/1	B	000	34,320000	17,470000	14,440000	166,000	UNI	2.900,02	2.397,04	28,88	21
30007940	GSS-ARN-Equip laparoscòp camals 15 eleme	2023- P000608/1	B	000	33,367647	32,270000	26,670000	85,000	UNI	2.742,95	2.266,95	53,34	21
30011120	HVH-HUGTP-Equip per arítmies 18 elements	2023- P000609/1	B	000	20,408000	20,470000	16,920000	1.614,000	UNI	33.038,58	27.308,88	33,84	21
30013066	HUV/HGTP/HJXXIII/HV-Eq cesària 27 elemen	2023- P000779/1	B	000	42,640000	30,920000	25,550000	2.095,000	UNI	64.777,40	53.527,25	51,1	21
30015103	HUGTP/HTG-Eq Cir Cardiaca Coronària 58el	2023- P000595/1	B	000	72,000000	75,290000	62,220000	362,000	UNI	27.254,98	22.523,64	124,44	21
30015850	HVH/HUB/HUGTP-Eq craniotomia 58 elements	2023- P000612/1	B	000	86,200000	85,850000	70,950000	1.174,000	UNI	100.787,90	83.295,30	141,9	21
30019659	HTG/HJXXIII/HVC-Eq cirur universal 26 el	2023- P000780/1	B	000	34,150000	26,720000	22,080000	6.732,000	UNI	179.879,04	148.642,56	44,16	21
30019660	HUGTP/HTG/HJXXIII/HVC-Eq RTU cis-lit 11e	2023- P000781/1	B	000	28,550000	23,860000	19,720000	2.079,000	UNI	49.604,94	40.997,88	39,44	21
30019661	HTG/HJXXIII/HVC-Equip C	2023-	B	000								19,68	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	Ginecolog 14 ele	P000782/1			17,100000	11,910000	9,840000	769,000	UNI	9.158,79	7.566,96		
30019663	HTG/HJXXIII/HVC-Eq cirur abd-perin 25 el	2023- P000783/1	B	000	40,100000	36,420000	30,100000	1.270,000	UNI	46.253,40	38.227,00	60,2	21
30019664	HTG/HVC- Equip per a cesària 14 elements	2023- S000398/1	B	000	16,000000	20,060000	16,580000	45,000	UNI	902,70	746,10	33,16	21
30019666	HUGTP/HTG/HJXXIII/HVC-Eq C Cap/Coll 22e	2023- P000784/1	B	000	30,660000	27,380000	22,630000	1.242,000	UNI	34.005,96	28.106,46	45,26	21
30019676	HJXXIII/HVC- Eq locals C.Urológica 3 ele	2023- S000319/1	B	000	5,800000	7,480000	6,180000	752,000	UNI	5.624,96	4.647,36	12,36	21
30019677	HJXXIII/HV-Equip adenoides i local 7 el	2023- P000788/1	B	000	10,520000	7,360000	6,080000	2.956,000	UNI	21.756,16	17.972,48	12,16	21
30027634	HUGTP/HTG-Eq Cirurgia Cardiaca Valv 46el	2023- P000628/1	B	000	66,148760	47,180000	38,990000	331,000	UNI	15.616,58	12.905,69	77,98	21
30030716	HTG/HJXXIII-Equip craniotomia 72elements	2023- P000635/2	B	000	78,300000	52,440000	43,340000	330,000	UNI	17.305,20	14.302,20	86,68	21
30030717	HUGTP/HTG/HJXXIII-Eq Bàsic C Pediàt 26e	2023- P000785/1	B	000	35,060000	22,980000	18,990000	1.350,000	UNI	31.023,00	25.636,50	37,98	21
30043488	HTG-HVH - Eq anestèsia raqúidia 13 elem	2023- P000639/1	B	000	4,280000	10,740000	8,880000	4.312,000	UNI	46.310,88	38.290,56	17,76	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 020 Equips (...) ARN - Arnau
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30007910	ARN-Equip procediment en catèter 16 elem	2023- P000539/1	B	000	12,602900	15,130000	12,500000	26,000	UNI	393,38	325,00	25	21
30007914	ARN-Eq laparoscòp abdo-peritoneal 16 ele	2023- P000541/2	B	000	35,691180	40,240000	33,260000	413,000	UNI	16.619,12	13.736,38	66,52	21
30007919	ARN-Equip cirurgia proc oïda 15 elements	2023- P000543/2	B	000	20,411700	23,430000	19,360000	47,000	UNI	1.101,21	909,92	38,72	21
30007920	ARN-Eq Cirurgia Maxilofacial/ORL 15 elem	2023- P000545/1	B	000	20,676470	21,670000	17,910000	203,000	UNI	4.399,01	3.635,73	35,82	21
30007922	ARN-Equip resecció transuretr (RTU) 12e	2023- P000547/2	B	000	25,691176	29,320000	24,230000	456,000	UNI	13.369,92	11.048,88	48,46	21
30007925	ARN-Equip craniectomia 30 elements	2023- P000549/1	B	000	44,838235	45,330000	37,460000	470,000	UNI	21.305,10	17.606,20	37,46	21
30007927	ARN-Equip cirurgia de peu 13 elements	2023- P000553/1	B	000	22,485294	26,340000	21,770000	191,000	UNI	5.030,94	4.158,07	43,54	21
30007928	ARN-Equip espatlla 20 elements	2023- P000554/1	B	000	28,676470	35,440000	29,290000	208,000	UNI	7.371,52	6.092,32	58,58	21
30007929	ARN-Equip artroscòpia genoll 16 elements	2023- P000556/1	B	000	37,308823	33,340000	27,550000	80,000	UNI	2.667,20	2.204,00	55,1	21
30007931	ARN-Eq implants	2023-	B	000								53,44	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	extremitat inferior 17el	P000558/1			26,882352	32,330000	26,720000	173,000	UNI	5.593,09	4.622,56		
30007932	ARN-Equip ginecologia/proctologia 14 el	2023- P000559/1	B	000	34,088230	30,650000	25,330000	3,000	UNI	91,95	75,99	50,66	21
30007934	ARN-Equip anest region (epidural) 17 ele	2023- P000562/2	B	000	3,601470	6,210000	5,130000	6.095,000	UNI	37.849,95	31.267,35	10,26	21
30007943	ARN-Equip d'húmer 43 elements	2023- P000564/2	B	000	34,352941	40,910000	33,810000	7,000	UNI	286,37	236,67	33,81	21
30007946	ARN 162059-Equip legrat intrv menor 20el	2023- P000567/1	B	000	22,220580	22,340000	18,460000	262,000	UNI	5.853,08	4.836,52	36,92	21
30007952	ARN-Equip de part 12 elements	2023- P000569/1	B	000	21,676470	21,550000	17,810000	3.787,000	UNI	81.609,85	67.446,47	35,62	21
30007953	ARN 162068 - Equip de varius 20 elements	2023- P000571/1	B	000	24,823529	27,870000	23,030000	32,000	UNI	891,84	736,96	46,06	21
30007958	ARN 162080 - Equip hemodinàmica 59 elem	2023- P000574/1	B	000	30,740000	32,860000	27,160000	1.281,000	UNI	42.093,66	34.791,96	54,32	21
30007963	ARN 162086 - Equ caròt bypass aneuri 40e	2023- P000578/2	B	000	42,970588	59,510000	49,180000	56,000	UNI	3.332,56	2.754,08	98,36	21
30007964	ARN 162087- by pass fe-poplí/ fe-tib 37e	2023- P000581/2	B	000	50,897060	65,260000	53,930000	107,000	UNI	6.982,82	5.770,51	107,86	21
30007966	ARN-Equip cirurgia endovascular 36 elem	2023- P000582/2	B	000	33,470588	38,150000	31,530000	103,000	UNI	3.929,45	3.247,59	31,53	21
30007967	ARN 162090 - Equip amputació dits 11 ele	2023- P000586/1	B	000	28,529412	22,020000	18,200000	105,000	UNI	2.312,10	1.911,00	36,4	21
30007968	ARN 162092 -Equip Wertheim Meigs 27 elem	2023- P000591/1	B	000	35,323529	36,780000	30,400000	75,000	UNI	2.758,50	2.280,00	60,8	21
30007969	ARN-Equip universal 20	2023-	B	000								47,92	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	elements	P000592/1			26,838235	28,990000	23,960000	449,000	UNI	13.016,51	10.758,04		
30007972	ARN 162098 - Equip urologia 14 elements	2023- P000594/1	B	000	30,382350	24,450000	20,210000	41,000	UNI	1.002,45	828,61	40,42	21
30007974	ARN 162100-Equip de trauma 12 elements	2023- P000596/1	B	000	25,573529	28,050000	23,180000	4.499,000	UNI	126.196,95	104.286,82	46,36	21
30007975	ARN-Equip Cirurgia Menor 11 elements	2023- P000597/1	B	000	7,426470	9,200000	7,600000	7,000	UNI	64,40	53,20	15,2	21
30007977	ARN 162107- Equip traqueotomia 16 elem	2023- P000598/1	B	000	22,205882	24,540000	20,280000	39,000	UNI	957,06	790,92	40,56	21
30007980	ARN-Eq d'osteosíntesi proximal fèmur 14e	2023- P000599/1	B	000	31,147058	27,560000	22,780000	397,000	UNI	10.941,32	9.043,66	45,56	21
30008062	ARN-Equip maluc fèmur 24 elements	2023- P000602/1	B	000	44,191176	43,720000	36,130000	457,000	UNI	19.980,04	16.511,41	72,26	21
30008065	ARN-Equip d'artroscòpia espatlla 20 el	2023- P000603/1	B	000	46,338235	41,330000	34,160000	15,000	UNI	619,95	512,40	68,32	21
30008068	ARN-Equip cesàrea 15 elements	2023- P000606/2	B	000	27,397059	28,390000	23,460000	505,000	UNI	14.336,95	11.847,30	46,92	21
30008073	ARN 162019 -Eq microcirurg laringia 20e	2023- P000607/1	B	000	15,764705	20,160000	16,660000	91,000	UNI	1.834,56	1.516,06	33,32	21
30008729	ARN-Equip implant marcapas provis 37 ele	2023- P000610/2	B	000	23,941176	28,010000	23,150000	54,000	UNI	1.512,54	1.250,10	46,3	21
30008730	ARN-Eq implant marcapassos definit 59 el	2023- P000615/1	B	000	22,735290	26,800000	22,150000	486,000	UNI	13.024,80	10.764,90	22,15	21
30013549	ARN-Equip cirurgia pedriàtr univ 16 elem	2023- P000616/1	B	000	24,367647	25,970000	21,460000	44,000	UNI	1.142,68	944,24	42,92	21
30017452	ARN -Equip vies	2023-	B	000								31,48	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	bacterièmia 0 22 element	P000771/2			12,132400	19,050000	15,740000	2.340,000	UNI	44.577,00	36.831,60		

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 021 Equips (...) GSS - Gestió Sanit Lleida
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30007911	GSS-ARN-Eq anestèsia regional(epid) 20el	2023-P000538/1	B	000	6,308800	7,380000	6,100000	2.847,000	UNI	21.010,86	17.366,70	12,2	21
30007912	GSS-ARN-Equip Cirurgia Menor 19 elements	2023-P000542/1	B	000	7,485294	8,890000	7,350000	740,000	UNI	6.578,60	5.439,00	14,7	21
30007913	GSS-ARN-Eq laparotom:hèrnia-altres 17ele	2023-P000544/1	B	000	23,602900	26,620000	22,000000	1.070,000	UNI	28.483,40	23.540,00	44	21
30007916	GSS-ARN-Eq cirurg testicular+camals 9 el	2023-P000548/2	B	000	22,090000	23,720000	19,600000	225,000	UNI	5.337,00	4.410,00	39,2	21
30007917	GSS-ARN-Eq resecc transuretr (RTU) 19 el	2023-P000550/1	B	000	21,779412	29,190000	24,120000	482,000	UNI	14.069,58	11.625,84	48,24	21
30007918	GSS-ARN-Equip procediments oida 20 elem	2023-P000555/1	B	000	21,470000	21,560000	17,820000	80,000	UNI	1.724,80	1.425,60	35,64	21
30007921	GSS-ARN-Equip Círg ORL (nas-boca) 15elem	2023-P000557/1	B	000	23,926471	29,620000	24,480000	672,000	UNI	19.904,64	16.450,56	48,96	21
30007923	GSS-ARN-Equip Cirug Major CMF 25 element	2023-P000560/1	B	000	22,485290	27,380000	22,630000	175,000	UNI	4.791,50	3.960,25	45,26	21
30007924	GSS-ARN-Equip C. Oberta	2023-	B	000								50,78	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	MMSS 26 elements	P000563/1			27,970588	30,720000	25,390000	580,000	UNI	17.817,60	14.726,20		
30007926	GSS-ARN-Equip artroscòp espatlla 38 elem	2023- P000568/1	B	000	48,705882	48,280000	39,900000	59,000	UNI	2.848,52	2.354,10	39,9	21
30007930	GSS-ARN-Equip C. Oberta MMII 38 elements	2023- P000573/1	B	000	27,161764	35,440000	29,290000	181,000	UNI	6.414,64	5.301,49	29,29	21
30007935	GSS-ARN-Equip cirurg oberta genoll 50 el	2023- P000576/2	B	000	50,073529	65,170000	53,860000	280,000	UNI	18.247,60	15.080,80	53,86	21
30007936	GSS-ARN-Equip artroscòpia genoll 30elem	2023- P000579/1	B	000	40,191176	36,360000	30,050000	240,000	UNI	8.726,40	7.212,00	60,1	21
30007937	GSS-ARN-Eq C artr l·ligament creuat 41 el	2023- P000583/1	B	000	42,558823	45,740000	37,800000	31,000	UNI	1.417,94	1.171,80	75,6	21
30007938	GSS-ARN-Equip cirurg oberta maluc 63 ele	2023- P000584/1	B	000	55,250000	65,760000	54,350000	196,000	UNI	12.888,96	10.652,60	108,7	21
30007941	GSS-ARN-Equip cesàrea 15 elements	2023- P000587/2	B	000	27,397059	32,790000	27,100000	20,000	UNI	655,80	542,00	54,2	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 022 Equips (...) HUB - Bellvitge
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30008334	HUB-Equip laparoscòpia 34 elements	2023- P000600/2	B	000	46,600000	58,240000	48,130000	1.357,000	UNI	79.031,68	65.312,41	48,13	21
30008337	HUB-Equip artroscòpia genoll 36 elements	2023- P000605/2	B	000	35,350000	41,290000	34,120000	136,000	UNI	5.615,44	4.640,32	34,12	21
30009628	HUB-Equip bàsic cirurgia 51 elements	2023- P000611/2	B	000	32,200000	41,150000	34,010000	7.724,000	UNI	317.842,60	262.693,24	34,01	21
30010748	HUB-Equip extracció òrgans 115 elements	2023- P000613/2	B	000	95,750000	103,270000	85,350000	52,000	UNI	5.370,04	4.438,20	85,35	21
30010749	HUB-Equip cirurgia hepàtica 54 elements	2023- P000619/2	B	000	101,340000	61,980000	51,220000	61,000	UNI	3.780,78	3.124,42	51,22	21
30010761	HUB - Equip trasplantament renal 104 ele	2023- P000626/2	B	000	95,800000	85,170000	70,390000	219,000	UNI	18.652,23	15.415,41	140,78	21
30011792	HUB-Equip cirurgia anal 24 elements	2023- P000636/1	B	000	21,300000	35,110000	29,020000	371,000	UNI	13.025,81	10.766,42	58,04	21
30011986	HUB - Equip per a CMA 6 elements	2023- P000654/1	B	000	4,815000	7,210000	5,960000	1.223,000	UNI	8.817,83	7.289,08	11,92	21
30011987	HUB - Equip cirurgia genoll 40 elements	2023- P000657/1	B	000	48,310000	55,240000	45,650000	609,000	UNI	33.641,16	27.800,85	45,65	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30012557	HUB-Equip resecció transuretral RTU 22el	2023- P000659/2	B	000	32,550000	28,530000	23,580000	1.737,000	UNI	49.556,61	40.958,46	23,58	21
30012558	HUB-Equip cistoscòpia (CPT) 16 elements	2023- P000661/1	B	000	24,000000	24,850000	20,540000	1.378,000	UNI	34.243,30	28.304,12	20,54	21
30012559	HUB-Equip marcapassos 44 elements	2023- P000662/2	B	000	33,450000	21,930000	18,120000	533,000	UNI	11.688,69	9.657,96	18,12	21
30014104	HUB-Equip anestèsia raquidia 13 elements	2023- P000664/1	B	000	3,317000	5,450000	4,500000	965,000	UNI	5.259,25	4.342,50	4,5	21
30015130	HUB - Equip anestèsia via central 15 ele	2023- P000666/1	B	000	8,380000	12,910000	10,670000	3.164,000	UNI	40.847,24	33.759,88	10,67	21
30016476	HUB - Equip ORL II compost 44 elements	2023- P000670/2	B	000	38,960000	49,050000	40,540000	727,000	UNI	35.659,35	29.472,58	40,54	21
30016504	HUB - Equip ORL I compost 63 elements	2023- P000671/2	B	000	50,900000	58,160000	48,070000	538,000	UNI	31.290,08	25.861,66	48,07	21
30017701	HUB-Equip diàlisi con/descon 8+11element	19018548	B	000	5,680000	6,870000	5,680000	6.609,000	UNI	45.403,83	37.539,12	5,68	21
30017750	HUB -Equip electrofisiologia 26 elements	2023- P000672/2	B	000	21,989000	19,090000	15,780000	1.027,000	UNI	19.605,43	16.206,06	15,78	21
30018670	HUB-Equip By Pass perifèric 59 elements	2023- P000674/1	B	000	57,950000	62,980000	52,050000	365,000	UNI	22.987,70	18.998,25	104,1	21
30018671	HUB-Eq punció biòpsia Body Scanner 29 ele	2023- P000676/1	B	000	9,084000	25,070000	20,720000	81,000	UNI	2.030,67	1.678,32	41,44	21
30018681	HUB-Eq punció biòpsia ECO radiodiag 17el	2023- P000678/1	B	000	9,084000	13,720000	11,340000	2.679,000	UNI	36.755,88	30.379,86	22,68	21
30023930	HUB-Equip cirurgia caròtida 59 elements	2023- P000685/1	B	000	52,250413	63,850000	52,770000	97,000	UNI	6.193,45	5.118,69	105,54	21
30024010	HUB-Equip per a	2023-	B	000								41,88	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	amputació 36 elements	P000700/1			35,888430	50,670000	41,880000	49,000	UNI	2.482,83	2.052,12		
30024011	HUB -Equip cirurg OFT òrbita 33 elements	2023- P000677/2	B	000	23,600000	26,680000	22,050000	239,000	UNI	6.376,52	5.269,95	44,1	21
30034219	HUB-Eq col·loca bossa nutri parent 6 ele	19013968	B	000	2,150000	2,600000	2,150000	3.152,000	UNI	8.195,20	6.776,80	107,5	21
30034240	HUB-Eq retirada bossa nutri parent 10 el	19013970	B	000	3,370000	4,080000	3,370000	3.587,000	UNI	14.634,96	12.088,19	168,5	21
30061989	HUB-Eq Cir Vasc bàsic Varius 25 elements	2023- P000689/1	B	000	45,500000	30,150000	24,920000	1.000,000	UNI	30.150,00	24.920,00	24,92	21
30061991	HUB-Equip FAVI 36 elements	2023- P000694/1	B	000	58,950000	45,790000	37,840000	80,000	UNI	3.663,20	3.027,20	37,84	21
30061993	HUB-Equip cobertura citoscopia gine 5 el	2023- P000696/1	B	000	16,280000	9,200000	7,600000	1.500,000	UNI	13.800,00	11.400,00	15,2	21
30061994	HUB-Equip Endopròtesis 76 elements	2023- P000697/1	B	000	85,920000	80,660000	66,660000	80,000	UNI	6.452,80	5.332,80	66,66	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 023 Equips (...) HUGTP - Trias y Pujol
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30008685	HUGTP-Equip bàsic cirurgia 20 elements	2023- P000540/1	B	000	16,880000	22,760000	18,810000	5.293,000	UNI	120.468,68	99.561,33	37,62	21
30061984	HUGTP-Equip Cirurgia ORL Oído 36 elem	2023- P000572/2	B	000	67,770000	79,380000	65,600000	200,000	UNI	15.876,00	13.120,00	65,6	21
30061985	HUGTP-Equip Cirurgia robòtica 36 elem	2023- P000593/1	B	000	65,640000	50,470000	41,710000	800,000	UNI	40.376,00	33.368,00	41,71	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 024 Equips (...) HUJT - JosepTrueta
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30043487	HTG - Equip per a cesària 31 elements	2023- P000638/1	B	000	42,000000	25,570000	21,130000	324,000	UNI	8.284,68	6.846,12	21,13	21
30043505	HTG-Equip electrofisiologia 21 elements	2023- P000640/2	B	000	29,532000	40,000000	33,060000	917,000	UNI	36.680,00	30.316,02	33,06	21
30051460	HTG-Eq reesternotomia d'emergència 10 el	2023- P000642/1	B	000	210,000000	22,140000	18,300000	31,000	UNI	686,34	567,30	18,3	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 025 Equips (...) HJXXIII - Joan XXIII
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30019675	HJXXIII-Equip Rizolisi/nefrostomia 9 ele	2023- P000775/1	B	000	18,180000	10,870000	8,980000	425,000	UNI	4.619,75	3.816,50	17,96	21
30035314	HJXXIII-Equip angiografia 42 elements	2023- P000637/2	B	000	31,800000	39,180000	32,380000	2.476,000	UNI	97.009,68	80.172,88	32,38	21
30042250	HJXXIII-Equip marcapassos 38 elements	2023- P000643/2	B	000	22,300000	30,250000	25,000000	249,000	UNI	7.532,25	6.225,00	50	21
30043153	HJXXIII - Equip electrofisiologia 32 ele	2023- P000647/2	B	000	23,700000	25,830000	21,350000	184,000	UNI	4.752,72	3.928,40	21,35	21
30043171	HJXXIII - Equip angiografies 54 elements	2023- P000651/2	B	000	28,100000	30,980000	25,600000	663,000	UNI	20.539,74	16.972,80	25,6	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 026 Equips (...) HUV - Verge de la Cinta
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30019662	HVC- Equip Ginecologia via vaginal 12 el	2023- S000411/1	B	000	18,000000	24,660000	20,380000	126,000	UNI	3.107,16	2.567,88	20,38	21
30019665	HVC-Equip Part via vaginal 15 elements	2023- S000412/1	B	000	12,000000	13,190000	10,900000	697,000	UNI	9.193,43	7.597,30	10,9	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101357533/23/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE COBERTURA QUIRÚRGICA
Lot: 027 Equips (...) HUVH - Vall Hebró
Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002321	HVH-Eq cir trasplantament hepàtic 50 el	2023- P000776/1	B	000	85,750000	65,300000	53,970000	80,000	UNI	5.224,00	4.317,60	53,97	21
30013371	HVH -Equip per a hemodiàlisi 14 elements	2023- P000667/1	B	000	11,200000	14,810000	12,240000	1.850,000	UNI	27.398,50	22.644,00	24,48	21
30040356	HVH- Equip cirurgia anal 29 elements	2023- P000673/1	B	000	31,500000	28,880000	23,870000	800,000	UNI	23.104,00	19.096,00	47,74	21
30040357	HVH-Equip laparotomia bàsic 32 elements	2023- P000702/1	B	000	34,100000	36,150000	29,880000	5.300,000	UNI	191.595,00	158.364,00	29,88	21
30040358	HVH-Equip laparotomia gran 45 elements	2023- P000703/1	B	000	43,160000	54,960000	45,420000	2.850,000	UNI	156.636,00	129.447,00	45,42	21
30040359	HVH-Equip laparoscòp abdo-peri 52 elemnts	2023- P000704/1	B	000	68,250000	94,500000	78,100000	290,000	UNI	27.405,00	22.649,00	78,1	21
30040360	HVH-Equip laparoscòpia 56 elements	2023- P000710/2	B	000	74,100000	67,490000	55,780000	4.070,000	UNI	274.684,30	227.024,60	55,78	21
30040478	HVH-Equip dermatologia 37 elements	2023- P000722/1	B	000	31,480000	33,050000	27,310000	880,000	UNI	29.084,00	24.032,80	27,31	21
30054449	HVH-Equip per a Urologia RTU 15 elements	2023- P000725/1	B	000	36,400000	36,230000	29,940000	2.690,000	UNI	97.458,70	80.538,60	29,94	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30063662	HVH-Eq cir Robòtica 47 elements	2023-P000789/1	B	000	75,800000	60,940000	50,360000	800,000	UNI	48.752,00	40.288,00	50,36	21
30063663	HVH-Equip cirurgia crani NRC 105 element	2023-P000790/1	B	000	100,500000	93,900000	77,600000	50,000	UNI	4.695,00	3.880,00	77,6	21
30063664	HVH -Equip Cirugia plàstica 36 elements	2023-P000791/1	B	000	44,250000	32,570000	26,920000	890,000	UNI	28.987,30	23.958,80	26,92	21
30063665	HVH- Eq cirurg reconstr mama (DIEP) 115e	2023-P000792/1	B	000	111,280000	109,210000	90,260000	96,000	UNI	10.484,16	8.664,96	90,26	21
30063666	HVH-Equip Cirugia Traqueo Maxilo 53 elem	2023-P000793/1	B	000	48,700000	37,270000	30,800000	96,000	UNI	3.577,92	2.956,80	30,8	21
30063667	HVH-Equip cirurg ortognàtica 94 elements	2023-P000794/1	B	000	66,920000	50,880000	42,050000	96,000	UNI	4.884,48	4.036,80	42,05	21
30063668	HVH-Eq cirurg extremitat micro maxil 67e	2023-P000795/1	B	000	70,700000	59,570000	49,230000	96,000	UNI	5.718,72	4.726,08	49,23	21
30063669	HVH-Equip cirurgia cesàrea 43 elements	2023-P000799/1	B	000	45,190000	33,340000	27,550000	900,000	UNI	30.006,00	24.795,00	27,55	21
30063670	HVH-Equip cirurgia de part 20 elements	2023-P000800/1	B	000	26,300000	16,640000	13,750000	2.500,000	UNI	41.600,00	34.375,00	13,75	21
30063672	HVH-Equip Ictus One Step .. Elements	2023-P000797/1	B	000	218,200000	109,630000	90,600000	600,000	UNI	65.778,00	54.360,00	90,6	21
30063673	HVH-Equip cirurgia espinal 56 elements	2023-P000798/1	B	000	73,830000	84,100000	69,500000	400,000	UNI	33.640,00	27.800,00	69,5	21